Pedido:33562 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

&
V " Cliente: 195.390.508-04 - NILCE NEGRAO
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8568 - CARLOS

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL

INTERNO E EXTERNO CINZA 20kg
119666 - CAL VIRGEM 20KG 20kg
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8568 - CARLOS
“_..™ 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg
'VOTORAN
TODAS £ 0515
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8568 - CARLOS
117265 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR
1199-2
. 119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 48mmx50m
143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA 15k
(SACO) 9
143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA 15K
EXTERNA (SACO) 9
120612 - TECPLUS LASTIC 18KG 18kg
121434 - PROTETOR DE PISOS 25MX1,30M 25mx1,30m

MULTITRIPLEX

Endereco de Entrega:

Marca

Quartzolit

Engecal

Votoran

Tigre

Tigre

Hidra

Hidra

Quartzolit

Multinova

Quantidade

58C

2SsC

1sC

2PC

2RL

2SsC

2sC

2CX

1RL

Data Emissdo: 09/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/07/2022 1015

Péagina:

10:15 |

lde2

R$ Unitario Desc.

45,90 0,00
14,45 0,00
32,98 0,00
11,81 0,00
19,87 0,00
22,58 0,00
40,51 0,00

275,50 0,00

265,37 0,00

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ABOUD KHALIL 593 CASA CURITIBA PR 82410350 MADEREIRA STA FELICIDADE

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ABOUD KHALIL 593 CASA CURITIBA PR 82410350 MADEREIRA STA FELICIDADE

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

R$ Total

229,50

28,90

32,98

23,62

39,74

45,16

81,02

551,00

265,37




Pedido: 33562 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA Data Emissdo: 09/07/2022
@ . Hora Emisséo: 10:15 |
= . Cliente: 195.390.508-04 - NILCE NEGRAO \
Balaroti Valido até: 09/07/2022 1015 |
A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
: Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ABOUD KHALIL 593 CASA CURITIBA PR 82410350 MADEREIRA STA FELICIDADE
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 113,94
Total do Orcamento: R$ 1.411,23

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



