

Pedido: 33562 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

Cliente: 195.390.508-04 - NILCE NEGRAO

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Data Emissão: 09/07/2022 Hora Emissão: 10:15

Valido até: 09/07/2022 1015

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8568 - CARLOS							
Total Control of Contr	104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	5 SC	45,90	0,00	229,50
ENGECAL 20 YOUR MAN	119666 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Engecal	2 SC	14,45	0,00	28,90
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 8568 - CARLOS						
VOTORAN TUBES SC COMA	1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	1 SC	32,98	0,00	32,98
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8568 - CARLOS							
	117265 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 1199-2		Tigre	2 PC	11,81	0,00	23,62
TICRE (FILE COPE	119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050	48mmx50m	Tigre	2 RL	19,87	0,00	39,74
	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	2 SC	22,58	0,00	45,16
	143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA EXTERNA (SACO)	15kg	Hidra	2 SC	40,51	0,00	81,02
The state of the s	120612 - TECPLUS LASTIC 18KG	18kg	Quartzolit	2 CX	275,50	0,00	551,00
	121434 - PROTETOR DE PISOS 25MX1,30M MULTITRIPLEX	25mx1,30m	Multinova	1 RL	265,37	0,00	265,37

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ABOUD KHALIL 593 CASA CURITIBA PR 82410350 MADEREIRA STA FELICIDADE

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ABOUD KHALIL 593 CASA CURITIBA PR 82410350 MADEREIRA STA FELICIDADE

- ÉNTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 33562 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

Cliente: 195.390.508-04 - NILCE NEGRAO

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Data Emissão: 09/07/2022 Hora Emissão: 10:15

Valido até: 09/07/2022 1015

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ABOUD KHALIL 593 CASA CURITIBA PR 82410350 MADEREIRA STA FELICIDADE

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 113,94

Total do Orçamento: R\$ 1.411,23

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800